[image: Ficheiro:Brasaosantaluzia.png]ºPREFEITURA DE SANTA LUZIA - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Av. Oito, 50 – Carreira Comprida – Santa Luzia – Minas Gerais – 33.045.090
Telefone: 31 3642 5250 e-mail: educacao@santaluzia.mg.gov.br[image: BandeiraSantaLuziaMG]

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA TORNA SEM EFEITO E DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DOS 21º E 22º ATOS DE CONVOCAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DOS CARGOS DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB III, QUE MENCIONA:

CONSIDERANDO os candidatos que não compareceram no prazo e no horário estabelecido nos itens 6.2, 6.3 e 6.4 do Edital Nº 04/2023 serão desclassificados;

CONSIDERANDO os candidatos convocados que compareceram e não comprovaram documentalmente as informações prestadas no formulário de inscrição, conforme item 6.6 do Edital Nº 04/2023;

CONSIDERANDO que a falta de comprovação, no ato da convocação, de qualquer um dos requisitos especificados no tem 6.7 e seus subitens, impedirá a contratação do candidato, resultando na desclassificação imediata do mesmo;

CONSIDERANDO o candidato classificado no Processo Seletivo que não aceitar a vaga a qual foi convocado será eliminado do processo.

O Prefeito Municipal de Santa Luzia/MG, Sr. Luiz Sérgio Ferreira Costa, no uso das suas atribuições, TORNA SEM EFEITO OU DESCLASSIFICA OS CANDIDATOS DOS 21º E  22º ATOS DE CONVOCAÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 04/2023 PARA PROVIMENTO DO CARGO DE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB III , abaixo relacionados:

1- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III EDUCAÇÃO FÍSICA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	60º
	SUSARA LOPES PACHECO

	61º
	THIAGO FERREIRA DE SOUZA

	62º
	ELIAS SIQUEIRA GONCALVES

	63º
	HELOARA FRANCE PATRICIO

	64º
	ELIZIA DE SIQUEIRA

2- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III CIÊNCIAS
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	13º
	PATRICIA MARIA APARECIDA OLIVEIRA CORREA

	14º
	CARLA VANESSA SOUSA

	15º
	ANDREIA CRISTINA MARCOS LEITE

	17º
	LEISA ROBERTA TORRES SILVA

3- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III INGLÊS
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	4º
	MONICA RIBEIRO FERNANDES NOGUEIR

	5º
	JACKELINE OLIVEIRA FELIPE

4- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA – PEB III HISTÓRIA
	CLASSIFICAÇÃO
	CANDIDATO

	24º
	PAULO ROBERTO BARROSO MAGALHAES

	25º
	DENER LEROY

	26º
	ODARLEIA CLEIDE ANTUNES QUARESMA

	27º
	REJANE CRISTINA SIQUEIRA

	28º
	MARIA LUCIA FERREIRA

Santa Luzia, 17 de maio de 2024.

LUIZ SÉRGIO FERREIRA COSTA
PREFEITO MUNICIPAL

image1.png

image2.jpeg

image3.jpeg